Заведующему
МБДОУ № 55 «Пчёлка» г.Калуги

Бурлаковой Т.Ю.

______________________________

______________________________

______________________________

                                                                      (Ф.И.О. родителя)

______________________________

______________________________

______________________________

(Адрес проживания, телефон)

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка___________________________________________

                               (Ф.И.О. ребенка)
_______________________________________________________________________

«_____» ________________ 20 ____ года рождения,  группа № _________________

в кружок  для детей 5-7 лет  «Развивайка»____________________________

                                      (платная дополнительная образовательная услуга)

с «05»  октября 2021г. по «31»  мая  2022г.

Дата: ________________

 Подпись: _______________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-17T18:42:06+0500